
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
"Петербургский государственный университет путей сообщения 

Императора Александра I"
(ФГБОУ ВО Ш УПС)

БРЯНСКИЙ ФИЛИАЛ ПГУИС

О введении в действие Положения о совете родителей обучающихся

В соответствии с требованиями п. 2 ст. 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 
г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

при к а з ы в а ю :

1. У твердить и ввести в действие Положение о совете родителей обучающихся с 
02.10.2017 года.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора но 
ВР Кудрявцева В.В.

П Р И К А З
№  Д Д  /

Директор филиала К). Н. Лунёв


